adı verilen manevi yolculuğunu anlatmaktadır (Tatcı, 2008: 49).

Eser, nüshalarda farklılık göstermekle birlikte yaklaşık 600 beyittir. Yazılış

tarihi konusunda farklı görüşler olsa da

Söze tarih yidi yüz yidiyidi

Yunus cânı bu yolda fidiyidi

beytinden, eserin H. 707/ M. 1307-1308 yılında tamamlandığı düşünülmektedir.